Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Vertrauen. Anfrage PVM4A102C01R00: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
PVM4A102C01R00 Details PDF
PVM4A102C01R00
Hersteller-Teilenummer: PVM4A102C01R00
Hersteller / Marke: Bourns, Inc.
Teil der Beschreibung: TRIMMER 1K OHM 0.1W J LEAD TOP
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 3567 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer PVM4A102C01R00
Hersteller Bourns, Inc.
Beschreibung TRIMMER 1K OHM 0.1W J LEAD TOP
Kategorie
Potentiometer, Variable Widerstände > Trimmer-
PotentiometerTeilstatus 3567 pcs Stock
detaillierte Beschreibung
1 kOhms 0.1W, 1/10W J Lead Surface Mount Trimmer
Potentiometer Cermet 1 Turn Top AdjustmentSerie PVM4
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension
Rectangular - 0.185" x 0.157" Face x 0.079" H
(4.70mm x 4.00mm x 2.00mm)Abschlussart J Lead
Toleranz ±25%
Temperaturkoeffizient ±250ppm/°C
Einstellungsart Top Adjustment
Leistung (W) 0.1W, 1/10W
Widerstandsmaterial Cermet
Anzahl der Züge 1
Verpackung Original-Reel®
Widerstand 1 kOhms
Bleifreier Status / RoHS-Status Lead free / RoHS Compliant
Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau (MSL) 1 (Unlimited)
Andere Namen 490-8530-6
PVM-9
Bussmann (Eaton)
FUSE CARTRIDGE 9A 600VDC
PVM-7
Bussmann (Eaton)
FUSE CARTRIDGE 7A 600VDC
PVM4A102C01R00
MURATA
MURATA SMD
PVM4A103C01R00
MURATA
MURATA 4x4
PVM4A103A01R00
MURATA
PVM4A103A01R00 MURATA
PVM-8
Bussmann (Eaton)
FUSE CARTRIDGE 8A 600VDC
PVM4A104C01R00
Bourns, Inc.
TRIMMER 100K OHM 0.1W J
LEAD TOP
PVM4A103D01R00
Bourns, Inc.
TRIMMER 10K OHM 0.25W J
LEAD TOP
06031A5R6BAT2A 08051U6R2DAT2A 1812WA221JATBE 2PD1820AQ AD9248BCPZRL-40
B39881B7683L310 BAS16-03WE6327 BSC0911ND BZX79-C18.113 C1005NP01H820J050BA
CC0805KRX7RYBB332 CL21F333ZBANNNC DM74ALS27N EMH1301-TL-E FP20R06W1E3
GRM0335C1H6R2CD01D GRM1885C1H5R4DZ01D IRF7821GTRPBF KLM8G1GEAC-C021 LMX393AUA+
LT6402CUD-12 LTC6804HG-1#TRPBF MAZS180GMLS0 MCP4022T-202E/CH MM3081FLBE
NL453232T-2R7J-PF PVM4A102C01R00 PVM4A104C01R00 PVM4A104C01R00 PVM4A202C01R00
PVM4A203D01R00 PVM4A205C01R00 PVM4A501D01R00 QS15800-3 R185CH12
RT6903ZQV RT8058AGQW RTE24012AP SD203N25S20PSV SFH617A-3X001
SI2338DS-T1-GE3 SI7178DP SK300DA100DC STA32613TR STC3MA06-T1
STM8AF52A8TC TC57256AD-12 TK12A50D TPCA8A09-H VLS3010T-100MR65